
Zarządzenie Nr 18/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 41 470 767,36 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 35 304 344,98 zł, 

- dochody majątkowe – 6 166 422,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 43 759 916,66 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 35 071 262,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 688 653,68 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 18/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2022 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 868 846,00 492 596,00 1 361 442,00

85295 Pozostała działalność 0,00 492 596,00 492 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 492 596,00 492 596,00

Razem: 40 978 171,36 492 596,00 41 470 767,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 18/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2022 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 086 949,22 492 596,00 3 579 545,22

85295 Pozostała działalność 332 154,22 492 596,00 824 750,22

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 482 938,00 512 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 160,00 3 820,00 92 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 838,00 1 838,00

Razem: 43 267 320,66 492 596,00 43 759 916,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 18/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 364,00 492 596,00 492 960,00

85295 Pozostała działalność 0,00 492 596,00 492 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 492 596,00 492 596,00

Razem: 6 830 341,00 492 596,00 7 322 937,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 18/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 364,00 492 596,00 492 960,00

85295 Pozostała działalność 0,00 492 596,00 492 596,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 482 938,00 482 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 820,00 3 820,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 838,00 838,00

Razem: 6 830 341,00 492 596,00 7 322 937,00

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 18/2022  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 18 marca 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 492 596,00 zł  

w dziale klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 492 596,00 zł na podstawie decyzji 

Nr FK 44/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 
 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 


